

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
[www.badstedrevision.dk](http://www.badstedrevision.dk)  
[Info@badstedrevision.dk](mailto:Info@badstedrevision.dk)

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 8520

## Krydsrum A/S

(CVR nr. 30 35 03 59)

Kigkurren 8 M,1.  
2300 København S

## Årsrapport 1. januar - 31. december 2016

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København S, den 30. maj 2017

Dirigent: Niels Jakubiak Andersen

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING**

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive arkitektvirksomhed, herunder bygherrerådgivning og andre arkitekt/byggefaglige relevante opgaver.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 291.509 og balancen en egenkapital på kr. 759.870.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende. Resultatet har været præget af tab på en debitor på tkr. 110.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>3.057.463</b>	<b>3.761</b>
Personaleomkostninger	2	-3.268.490	-3.625
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>-211.027</b>	<b>136</b>
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-58.189	-58
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>-269.216</b>	<b>78</b>
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	7	-8.147	-1
Finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger		-82.339	-52
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>-359.695</b>	<b>25</b>
Skat af ordinært resultat	4	68.186	-13
<b>ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:</b>		<b>-291.509</b>	<b>12</b>
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-291.509</b>	<b>12</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		-291.509	12
		<b>-291.509</b>	<b>12</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Indretning af lejede lokaler		44.217	59
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	35.061	76
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>79.278</b>	<b>135</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	157.693	166
Depositum	8	166.088	161
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>323.781</b>	<b>327</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>403.059</b>	<b>462</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.481.180	1.519
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	9	1.097.000	831
Andre tilgodehavender		39.000	48
Skatteaktiv		68.186	0
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		44.614	77
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.729.980</b>	<b>2.475</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.263</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>2.732.243</b>	<b>2.479</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>3.135.302</b>	<b>2.941</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Selskabskapital		500.000	125
Overført overskud		259.870	927
<b>EGENKAPITAL:</b>	10	<u><b>759.870</b></u>	<u><b>1.052</b></u>
Kreditinstitutter		1.477.343	768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.076	27
Gæld til associerede virksomheder		89.649	90
Anden gæld		630.364	989
Periodeafgrænsningsposter, passiv		0	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.375.432</b></u>	<u><b>1.889</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<u><b>2.375.432</b></u>	<u><b>1.889</b></u>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<u><b>3.135.302</b></u>	<u><b>2.941</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.982.645	3.322
Pensioner	245.208	250
Andre omkostninger til social sikring	40.637	53
	<u><b>3.268.490</b></u>	<u><b>3.625</b></u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u><b>6,5</b></u>	<u><b>7,0</b></u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Indretning lejede lokaler	15.160	15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.029	43
	<u><b>58.189</b></u>	<u><b>58</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	0	14
Ændring i udskudt skat	-68.186	-1
	<u><b>-68.186</b></u>	<u><b>13</b></u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	75.800	75
Saldo pr. 31. december 2016	<u>75.800</u>	<u>75</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	16.423	1
Årets afskrivning	15.160	15
Saldo pr. 31. december 2016	<u>31.583</u>	<u>16</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b><u>44.217</u></b>	<b><u>59</u></b>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	205.370	205
Årets tilgang ved køb	1.789	0
Saldo pr. 31. december 2016	<u>207.159</u>	<u>205</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	129.069	86
Årets afskrivning	43.029	43
Saldo pr. 31. december 2016	<u>172.098</u>	<u>129</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b><u>35.061</u></b>	<b><u>76</u></b>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
<b>7 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<b><u>E+ A/S, København S</u></b>		
Selskabskapital	500.001	500
Ejerandel	33%	33%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	166.667	167
Saldo pr. 31. december 2016	166.667	167
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	-827	0
Andel af resultat efter skat	-8.147	-1
Saldo pr. 31. december 2016	<b>-8.974</b>	<b>-1</b>
Andel af egenkapital	<b>157.693</b>	<b>166</b>
<b>8 Finansielle anlægsaktiver - depositum</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	160.876	175
Årets tilgang ved køb	5.212	5
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	0	-19
Saldo pr. 31. december 2016	166.088	161
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b>166.088</b>	<b>161</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
<b>9 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.393.000	831
Aconto faktureret på igangværende arbejder for fremmed arbejde	-1.296.000	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv</b>	1.097.000	831
<b>10 Egenkapital</b>		
Selskabskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	125.000	125
Overført fra overført overskud i forbindelse med omdannelse	375.000	0
	500.000	125
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2016	926.379	913
Overført til selskabskapital i forbindelse med omdannelse	-375.000	0
Overført af årets resultat	-291.509	14
	259.870	927
	<b>759.870</b>	<b>1.052</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspantebrev på nom. kr. 600.000.		
Bogført værdi af simple fordringer/varedebitorer, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. nom. kr. 1.481.180.		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 12 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Niels Jakubiak Andersen, Nielse Neerdaards G 26, 2300 København S.

Hasse Selvig Sandell, Kirkevænget 2,2.tv., 2500 Valby.

Kenneth Skytte, J.P.E. Hartmanns Allé 2 A, 01, 2500 Valby.

Klaus Stub Dyhr, Tuxensvej 32B, 2700 Brønshøj.

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12-13
Noter til årsregnskabet	14-18